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B TIK2.56EAN, AIEDOLEST

O ARVISEE “FIk 2. 56 LUKM O+ IR Ha, JrE RIS, 5L & R
HIF K

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

B RS ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R iE&l 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, 3C#F QinQ
i E .

O SCFF QoS, SCREEE T U M. JET 802. 1P AL T DSCP ) = FP i Je s =URI Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VLECAUN L AL B AR AR LUK IR T AS PR R S 0SB . R i 9, 4R AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

<& FF IGMP Snooping V1/V2/V3 LHFEMMNL, 1 2 2 £ it i 1 AATUIA 2 RIAAT 2 B N 75

Ko

SRR ERPS PR PR 5 STP/RSTP/MSTP AR =i s, THBR —JZHRRE . SEILEERK &1 .

O IFFHARICREMBNSILE, AROGMEER AT T8, LB AEIIME . BB &0, e sBERk T

ET3

&

B ERNZENTFHH

O 3CRE 802, 1X WAIE, R M THEHLIR BEE D BE,  HARAE DA E 45 S0 52 4% 5 1 AL
R BT

SCHRN B

SCHES T R A o

O SRR IP+MACH FI+VLAN PU T 7 35 414 485 Thfie .

& O

WA E TR
EHURIIFE. EXEFE BT, meeMRERIsE, BEVLR, RIE MFREET.

KH ONV H BRI HER, SIURvit, RO AR E B % .
BERT R E K CCC bR, 524154 CE. FCC. RoHS Ze#lE Rk, ffi 244,
P alid e YRR AT (PWR) « RGLisiTean, T (SYS). i FURZSFRRT (Link, L/AD.

a7 TARIRES .

S oo O N

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

m BRREEEE

ONV

O Web WA, CLI 84T (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2C/V3) . Telnet ZZFE

Ah i B AL )5 7K

<& FFHTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 Zhn# 7, EHHE %4,

O XFFRMON. RGHE. s OmEST, (T M4 mmEos.
O SCHFLLDP, 5 {6 X 2 A5 B 2R 5 2 ) e A K 388 A5 0K oo
O SCHECPU M. WAFIEHE. Ping M. RZEKBERM .

7= b SR -5 A

ONV57128FM

8 /> 10/100/1000/2500Base—T RJ45 M1 (Data)
IF 7€ 3ty 11 4/~ 10/10G SFP+ EELYG 146 (Data)
1> Console RS232 ¥ 11 (115200, N, 8, 1)

ZIImERTES 1-817110/100/1000/2500Base~T H 2 iiill, 4=/ X TMDI/MDI-X H & B

10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)

L00BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)
L000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)
2500BASE-T: Cat6A or later UTP(<100 meter)

XA LA

TI6/TISFPIET L, BRAABCE ek, 253,
B, 1O

CATIEIT A/ 2R LR/ X4

LM —— TAEWK: 850nm , (EHiFES: 0~500M;
biota) HpE —— TAEWK: 1310nm, fLHEEE: 0~40KM;
TAEH: 1550nm, EHIEEE: 0~120KM .

L2+

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

IEEE802. 3ab 1000Base—T;

DX 25 B 1L TEEES02. 3z 1000Base—X;

IEEE802. 3bz 2. 5GBase—T;

IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;

TEEE802. 3x
R R (2D
GLE S 480Gbps  (JoFHZE)
A5 R H@64byte 89. 28Mpps

Page 3 of 9

http://www.onv.com.cn
+86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

CPU X% 1GHz

DRAM 26

FLASH 256Mbit

MAC HhhikZ 32K

L5 RGBT 16Mbit

B 2 i 12Kbytes

LED 45747 IR/ RGN« SYS(SRE) ;s MZHR/RIT: Link (EE) 5 JOFRRIT: L/A (SRE);
BRIERKT: 100/1000 (4D

—HEIE R K A AT RI0BJERATF, BRIV ) %D

R YRR

RINZE /N 30W , 2P (AC100-240V)

BHLIIFE FEHLINFE: <I5W; §laRTh#E: <25W

Hie s HLUR WEIFSSHIR, AC: 100~240V 50-60Hz 1. 0A

WS

AR/ -20~+55° C; 5%~90% RH Jokks:

TEAG IR /IR -40~+75° C; 5%~95% RH Johtss

ARRST (LWHD 270x181x44. 5mm

HHE/BE <1.25kg / <1.75kg

7% 775 SR, 10/19 ~FHURE 223

7 ES AR

ui B8 : 4KV 8/20us;

DR By a5 1P30
3C;

ZHIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15; RoHS;

J AR LA 3 4E, K G LY

Bl S5 itk

SCFF TEEE802. 3x ifitf (43X

SRR T v 1 TH R T R XU

SCREXT N Sy 1 4R SO R AT B IE, KL /Ny 16Kbps, # KN 1Gbps
SRR SRR EE H (Flow Interval)

o SHR I BEE 6 DA SRR B RS B
XHFERWECE, B SCRE 12000byte ELZY I
SCHRF LS55 DR B
SCREG I SFP #5538 DDMT S #7122 Wi D fig
W L2+ S B,
SRR TPv4/1Pv6 5 3,

= SCRPHAS I
7 ¥F RIPv1/v2, RIPng
S FF OSPFv1/v2, OSPFv3
CREARP WM, KK H 1024 A

VLAN SRR T 16 VLAN (4K 4>, TEEES02. 1q

SCFFEET P VLAN
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SCHREET MAC Hisdk (¥ VLAN

% HF Voice VLAN

S ¥F Access. Trunk. Hybrid =Fp28 g C0NE &
YHFFQinQ MEE

S7FF GVRP VLAN #pi

M

S LACP iR &
YRS RA

SRR 6 MREH, AR EHRASHF 8 i

EHE)

Y FF STP (IEEE802. 1d)

S FF RSTP (IEEE802. 1w)

S FF MSTP (IEEE802. 1s)

S FF STP BPDU Guard. BPDU idii€F1 BPDU %

ERPS ¥

S FF ERPS FRM, FAR [ @B (A /8F 20ms,  ITU-T G. 8032

ik

S FF IGMP Snooping v1/v2/v3. BZ 3 FF 1024 PNHIRA
SCHFF P PR BS T AL

SCREH A% VLAN

S FFMLD Snooping

SCFEMVR CZHLAR R R )

A

SRR T 1 A A LR B AR
FESRPUEZ
S ES S R P

QoS

S EEDiff-Serv QoS

B0 SRR 8 AN BA S

3745 802. 1p/DSCP 41t 46 2% e it
SHEFRAFEE L (SP. WRR. SPHWRR)
XFR bR e Mark/Remark
SCRERE TR L 8

SCHRERE TR H € 7]

SCIERE T M PR 5k

ACL

SCHF L2~L4 Wi yEThag, W LLULACHR SCRT 80 A1y, $RAtHEE T-U5 MAC Huhk. H A MAC

Hobib. Y8 IP k. HAY IP Huhb. IP B 2EAL. TCP/UDP %% K.
458 X ACL.
TR TR O, VLAN R & ACL

TCP/UDP ¥ I3 . VLAN

AR

SR P Ay G ER O A IR
SCRREHE T D B TEEES02. 1X WAIIF
SCHF AAARRADIUS AIE

SCHFE MAC Hiuhil 2 > %5 H BR 1

SR MAC it 23R

SCHF SSH 2.0, M 8 FER A2 4 n @ iE
SCHF SSL, IRBEEEE AL M 4
S 1R Y

ICHFF ARP R SCIRHE T BE

CRF 1P VbR R

RF ARP N2 AT fE
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X HFBIT DoS Bty

SR )T B R SR
SCHFENVEARE &t L
IP+MAC+VLAN-+3if; [ ¥ 74 7. 46 52 T it
¥ IP Source Guard IfjfE

S FF DHCP Serve

DHCP S FF DHCP Client

S FF DHCP Snooping

S FF Console/Telnet/ CLI/SSH #x 24T &
SZFFWEB W (SZ¥F HTTPS)
SCRFFTPL TRTP SO bR B
SZFF SNMP V1/V2C/V3
SCRF— L R

” ) SCRE NTP B 42

R SRT CH RS TN
SCHF Ping Al
XFRRERGRS KA
XCHF CPU BRI 2R EE

SCRPRERSZ ALY LLDP

SCREGIRLET ONV NS ~F & AL e U 2 (LLDP+SNMP)

Web BT #5200 S5 4% chrome V42 BB ShRA, Mozilla KA 2.5 B mhRAS, MK
Internet Explorerl0 B{HE A ;

RGHER 5 F I LA b DIOK R HL 4

TCP/ 1P, 4% & AD &8 A 45 #4E 248 (W1 Microsoft Windows, Linux B Mac 0S X) %2
BAEM 2L PGB b 5 R BL UK i

2 ®
181mm
; ®
®
44.5mm &
(e
o o o 0 o O
270mm

AC 100-240V 50/60Hz

o (bt
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12 [ 2. 56 [ LUK 32 L 1 &
AC H L 1 i
AR R RJA5-DBY ¥ IiC B & it 2% 1 R
AEwREMN, D 1 Xt
A 6 1 f
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WE B BEER FREC FIR TR
L2+ R 8 4~ 10/100/1000/2500M RJ45 ¥ [+ 4 4~ 1/10G SFP+3%
ONV57128FM o i o . 30W
S, DLRMIRZHHL, PWE IR, RPRUAE 1U/19 PR 22255,

B AP mIVAANEE SFPHUBR, WFRiEl, BSHEmA™MmER.

ek AR
B EivR=s £ L:-X VA
2630 SFP Yeisibk, 1.25G, LML 850nm, FEHIFEES: 550m, LC 4% -
1, Sk DDM ThAE, S FEHE. ”
2632 SFP Y, 1.25G, BAREXNLT 1310nm, fEHIFEES: 20km, LC .
BT, SR DDM IhAE, SCRFRUREE. A
2612.T SFP S, 1.25G, FARBIEALF TX1310nm/RX1550nm, f&%MH 5. -
1. 256G 20km, LCHEIT, 47 DDM IhAY, LHEFHIRIE. 8
ek 2613.R SFP Jefside, 1.25G, HMBEELF TX1550nm/RX1310nm, F&4EH B -
) 20km, LCH:I1, 4% DDMIhAE, SCHFHIRIE. A
SFP Yefkid, 1.25G, BAREEALF TX1310nm/RX1550nm, &AL .
2612-T-SC N \ R
20km, SC #2111, SZHF DDM Ihfig, CHRHRI.
SFP Jefkid, 1.25G, BAREEALF TX1550nm/RX1310nm, f&HiFRES.
2613-R-SC N \ R
20km, SC #2111, SZ+F DDM Ihfig, CHR#RI.
HH B 2633 1. 25G SFP Y64 10/100/1000M RJ45 P, (FefH) H
6630 SFPHEtEHE, 106, XL 850nm, {LHitE S 300m, LC 4%, -
SCHF DDM T, SRR B
7832 SEP+Y6HidR, 106G, FAMIXULF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC #: .
106 % M1, S0 DDV Tl R 2
b 7832.33 SFPHEAEE, 106, HARIBALT TX1330nm/RX1270nm, AL4THEE: .
- 20km, LCHEIT, 4% DDMIhAE, S HFHIRHE. A
SFPHEEHE, 106, BARIELT TX1270nm/RX1330nm, 1&HIEH .
7832-27 N . ‘ R
20km, LC#EL, SC4% DDM Ihfig, CHr#ki.
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ONV smyimpmunstman

B 3% 0755-33376606

f& L. 0755-33376608
Ml 4H: onv@onv. com. cn

® ik http://www. onv. com. cn
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AR PR B BRI RN AR A TR A 7 A
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AFUMEFATEREUEM 7R R HUBL SR SR BT e 77 30 2EAT R i A% 3 UM TR T RL . B AT H .
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